— 1 —

主动公开

南创券办〔2016〕4 号

佛山市南海区创新券工作领导小组办公室佛山市南海区创新券工作领导小组办公室佛山市南海区创新券工作领导小组办公室佛山市南海区创新券工作领导小组办公室
关于关于关于关于公布公布公布公布 2016201620162016 年度南海区科技年度南海区科技年度南海区科技年度南海区科技

创新券服务机构的通知创新券服务机构的通知创新券服务机构的通知创新券服务机构的通知

各有关单位：

按照《佛山市南海区人民政府关于印发<佛山市南海区科技

创新券实施管理办法（试行）>的通知》（南府〔2014〕93 号）

文件规定，我局经向社会公开征集、组织专家评审、初评结果公

示和区政府审批等程序，现将 2016 年度南海区科技创新券服务

机构和服务内容审批结果公布如下：

一、2016 年度南海区科技创新券服务机构

（一）“211”工程大学和中国科学院的直属科研机构；

— 2 —

（二）专家推荐的 107 家单位，详见附件 1。

二、2016 年度南海区科技创新券服务内容详见附件 2

三、注意事项

2015年度南海区科技创新券可向2016年度南海区科技创新

券服务机构购买相应服务，但服务合同签订时间及发票开具时间

必须发生在 2016 年 4 月 25 之后。

附件：1．2016 年度南海区科技创新券服务机构名单汇总表

2．2016 年度南海科技创新券服务内容一览表

佛山市南海区创新券工作领导小组办公室（代章）

2016 年 4 月 27 日

— 3 —

附件1

2016年度南海区科技创新券服务机构名单汇总表

序

号
申报单位名称 申报类型

1 广东南海大汉投资有限公司 科技中介与推广服务

2 佛山市瑞志会计师事务所（普通合伙） 科技金融服务

3 北京市盈科（广州）律师事务所
知识产权服务

科技中介与推广服务

4 佛山市联信知识产权服务有限公司
知识产权服务

科技中介与推广服务

5 佛山市名诚专利商标事务所（普通合伙） 知识产权服务

6 广州集睿科技信息咨询有限公司 科技中介与推广服务

7 佛山市华创联企业管理顾问有限公司 科技中介与推广服务

8 佛山市南海区联合广东新光源产业创新中心

研发设计服务

知识产权服务

检验检测服务

科技中介与推广服务

9 佛山市中信盈创企业管理咨询有限公司 科技中介与推广服务

10 广东海科资产价格评估有限公司
科技金融服务

知识产权服务

11 佛山市海科知识产权交易有限公司
知识产权服务

科技中介与推广服务

12 佛山市沃特测试技术服务有限公司 检验检测服务

13 佛山市南海区骏朗会计师事务所有限公司 科技金融服务

14 广州奥咨达医疗器械技术股份有限公司

研发设计服务

知识产权服务

科技中介与推广服务

15 广州市华学知识产权代理有限公司南海分公司
知识产权服务

科技中介与推广服务

16 佛山市天诚财务管理咨询有限公司 科技中介与推广服务

17 佛山市御标知识产权代理有限公司 知识产权服务

18 佛山市众联会计师事务所有限公司 科技金融服务

— 4 —

19 佛山市南海智维专利代理有限公司 知识产权服务

20 佛山市南海安科咨询服务有限公司
检验检测服务

科技中介与推广服务

21 佛山市聚成知识产权服务有限公司
知识产权服务

科技中介与推广服务

22 佛山中科芯蔚科技有限公司 研发设计服务

23 广州三环专利代理有限公司佛山分公司 知识产权服务

24 佛山市三维度科技服务有限公司 科技中介与推广服务

25 佛山市软件行业协会
科技中介与推广服务

知识产权服务

26 杭州希科检测技术有限公司 检验检测服务

27 广州华企联信息科技有限公司 科技中介与推广服务

28 广州市科友企业管理咨询有限公司 科技中介与推广服务

29 广东大工数值仿真研究院有限公司 研发设计服务

30 广东创业小鸟信息技术有限公司 科技中介与推广

31 广东民信税务师事务所有限公司 科技金融服务

32 广州市安伦会计师事务所有限公司 科技金融服务

33 广州尚格企业管理顾问有限公司 科技中介与推广服务

34 佛山大诚房地产土地估价与资产评估有限公司 科技金融服务

35 佛山大诚会计师事务所有限公司 科技金融服务

36 佛山智能装备技术研究院 研发设计服务

37 广东格然律师事务所 知识产权服务

38 佛山市融信通企业咨询服务有限公司
科技金融服务

科技中介与推广服务

39 北京轻创知识产权代理有限公司佛山分公司
知识产权服务

科技中介与推广服务

40 深圳思维创新科技服务有限公司广州分公司 科技中介与推广服务

41 佛山市星耀专利代理有限公司 知识产权服务

42 广州科资商务信息咨询有限公司 科技中介与推广服务

43 广东南天明律师事务所
知识产权服务

科技中介与推广服务

44 北京集佳知识产权代理有限公司广州分公司 知识产权服务

45 佛山市纽爱迪技术咨询有限公司 科技中介与推广服务

46 北京商专永信知识产权代理事务所（普通合伙）佛山分所 知识产权服务

— 5 —

47 广州富扬健达会计师事务所有限公司 科技金融服务

48 佛山市南海区广工大数控装备协同创新研究院 研发设计

49 佛山市香港科技大学 LED-FPD 工程技术研究开发中心 研发设计

50 佛山市南海南方技术创新中心有限公司 研发设计

51 佛山市中山大学研究院 研发设计

52 佛山科学技术学院 研发设计

53 广东机电职业技术学院 研发设计

54 佛山市顺德区武汉理工大学信息与机电研究院 研发设计

55 佛山智慧制造研究院有限公司 研发设计

56 佛山市顺德区北航先进技术产业基地有限公司 研发设计

57 广东聚智诚科技有限公司 研发设计

58 大华会计事务所（特殊普通合伙）珠海分所 会计审计

59 广东诚安信会计师事务所有限公司南海分所 会计审计

60 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所 会计审计

61 致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 会计审计

62 中都国脉（北京）资产评估有限公司 资产评估

63 佛山市中智勤资产评估有限公司 资产评估

64 国众联资产评估土地房地产估价有限公司佛山分公司 资产评估

65 华安财产保险股份有限公司广东分公司佛山中心支公司 保险

66 中国平安财产保险股份有限公司佛山市南海支公司 保险

67 中国人民财产保险股份有限公司佛山市南海支公司 保险

68 中国太平洋财产保险股份有限公司南海支公司 保险

69 佛山市南锋知识产权代理有限公司 知识产权

70 广州市南锋专利事务所有限公司佛山分公司 知识产权

71
佛山市海科专利投资运营有限公司

（原“佛山市海科知识产权服务有限公司”）
知识产权

72 中山市铭洋专利商标事务所（普通合伙） 知识产权

73 广州嘉权专利商标事务所有限公司佛山分公司 知识产权

74 佛山市知识产权维权援助中心(佛山市生产力促进中心) 知识产权

75 北京精金石专利代理事务所（普通合伙） 知识产权

76 北京万慧达知识产权代理有限公司 知识产权

77 佛山国晟太业知识产权服务有限公司 知识产权

78 广州市越秀区哲力专利商标事务所佛山分所 知识产权

79 佛山市恒南资讯有限公司 知识产权

— 6 —

80 佛山市禾才科技服务有限公司 知识产权

81 北京品源专利代理有限公司佛山分公司 知识产权

82 佛山市南方纺织质量技术服务有限公司 检验检测

83 佛山市中科院环境与安全检测认证中心有限公司 检验检测

84 佛山中检南方检测有限公司 检验检测

85 佛山市质量计量监督检测中心 检验检测

86 佛山致正检测科技有限公司 检验检测

87 佛山赛宝信息产业技术研究院有限公司 检验检测

88 北京新国信软件评测技术有限公司 检验检测

89 佛山市湘訾科技服务有限公司（国家信息中心软件评测 ITS 分中心） 科技中介与推广

90 广东东风雨润科技有限公司 科技中介与推广

91 佛山市高新技术产业协会 科技中介与推广

92 佛山科创企业咨询有限公司 科技中介与推广

93 佛山科技金融综合服务中心管理有限公司 科技中介与推广

94 佛山市拓锐科技咨询有限公司 科技中介与推广

95 佛山市南海区机械装备行业协会 科技中介与推广

96 佛山市祥瑞科技信息咨询有限公司 科技中介与推广

97 佛山早稻田科技服务有限公司 科技中介与推广

98 广东安达信律师事务所 律师

99 广东星宇律师事务所 律师

100 北京市中伦（广州）律师事务所 律师

101 广东广信君达律师事务所 律师

102 广东循理律师事务所 律师

103 广东安华理达律师事务所 律师

104 广东恒益律师事务所 律师

105 广东至高律师事务所 律师

106 广东新健达律师事务所 律师

107 广东安国律师事务所 律师

— 7 —

附件 2

2016 年度南海区科技创新券服务内容一览表
序号序号序号序号 类型类型类型类型 行业行业行业行业 具体服务内容具体服务内容具体服务内容具体服务内容

1 研发设计 研发设计

1.委托技术研发；

2.委托产品设计；

3.专利转让。

2 科技金融

会计审计
1.科研项目专项审计；

2.高新技术企业认定专项审计。

资产评估
1.专利评估；

2.商标评估。

科技保险

1.高新技术企业产品研发责任保险；

2.高新技术企业关键研发设备保险；

3.高新技术企业专利保险；

4.高新技术企业产品责任保险；

5.高新技术企业产品质量保证保险；

6.高新技术企业小额贷款保证保险；

7.高新技术企业出口信用保险。

3 知识产权 知识产权

1.知识产权信息服务；

2.知识产权交易服务；

3.专利代理服务。

4 检验检测 检验检测

1.产品质量检验；

2.产品安全检测；

3.环境监测；

4.企业安全检测和评价；

5.职业卫生检测和评价。

5 科技中介与推广

科技中介与推广

1.高新技术企业资质认定辅导；

2.工程中心资质认定辅导；

3.创业辅导；

4.科技查新报告；

5.企业路线规划。

律师
1.专利法律服务；

2.商标法律服务。

备注：持有 2016 年度南海区科技创新券的企业只能兑现以上类型和具体内容的服务，不能兑

现除以上类型和具体内容以外的服务。